sicut rex repraesentat regnum , princeps repub. Sicut enim in regno & repub. saepe sunt Triumviri quales erant Romae Augustus , Antonius & Lepidus; deinde Septemviri: ita & in cœlo primi angelorum principes sunt quatuor, deinde septem. Hoc maxime literale & genuinum videtur , itaque censem Alcazar Apocal. 4 & Pererius Apoc. 6 pag. 304. Favet Pineda lib. 5 de Rebus Salom. cap. 4 ubi ex Cabalisticis explicans Salomonis, id est , Christi ascedsum, id est , currum , purpureum, ait purpuram hebr. vocari Argamun , eamque vocem constare quatuor literis quae sunt initiales quatuor angelorum, nimirum R. Raphaël , G. Gabriel, M. Michael; N. Nuriel , qui idem est cum Uriel : atque significare quatuor virtutes, seu attributa Christi , scilicet ; Michael repraesentat Christi Justitiam et & sanctitatem ; Gabriel fortitudinem ; Raphael mansuetudinem & clementiam ; Uriel veritatem & doctrinam. Si dicas , Michaellem esse ex ordine primo Seraphim , hos autem esse Cherubim. Respond. Michaellem simul esse Seraphinum & Cherubinum: sicut sunt Principes, qui fimul sunt Comites & Barones; aut certe Michaellem Seraphinum habere sibi cognominem Michaellem inter Cherubim: aut denique dici Cherubinum a sapientia , officio & gubernatione Cherubini, quam Dei jussu usurpât. Quin & Missa Aethiopum; quae habetur tomo 4 Biblioth. SS. Patrum fol. 110. ita orat sacerdos: “Custodi Domine populum tuum per praeces majorum angelorum splendentium , Michaelis , & Gabrielis , & Raphaelis , & Vrielis , & quatuor animalium sine carne”. In sepulchro Mariae coniugis Honorii Imp. in capsula argentea reperta fuit aurea lamina , in qua haec nomina legebantur Graecis Litteris inscripta: Michael , Gabriel, Raphael, Uriel, ut testatur Bart. Murlianus lib. 5 Topograph . cap. 21 Urielem etiam inter angelos primarios ponit Esdra lib. 4 cap. 4 & 6. Et Sanctus Ambrosius lib. 3 De Fide ad Gratiam cap. 2: Non moritur “ait” Gabriel, non moritur Raphael, non moritur Uriel”. Et Andreas Cesar. In Apoc. 22, Albertus Magnus, Bonaventura, Prado, Sistus Senens...».

²⁰ Tale informazione del miecoviense è errata, i nomi dei Sette Angeli non furono mai condannati nel Concilio Romano del 745, semmai, la condanna avrebbe potuto riferirsi solo a Uriele, ma su questo argomento abbiamo ampiamente chiarito in altre parti dei nostri lavori.

Spiritisti moderni, i quali nelle invocazioni degli Spiriti, chiamano a loro Assistente o Angelo Tutelare, ora Uriel, ora Ariel, ora Barachiel, ed ardiscono finanche evocare lo stesso Michael, cioè il finto Michele che è il vero Satana o Lucifer, sotto il mentito nome di Michele. Non altrimenti come chi dicesse oggi – Guardate, che è proibito l'evocare lo Spirito Michael, pei giuochi e nelle adunanze spiritistiche. Qualche ignorante potrebbe dedurre: - Dunque è proibito dalla Chiesa l'invocazione di S. Michele! Non è il S. Michele che è proibito, ma il falso Michele, che sotto quelle mentite spoglie si presenta l'eterno nemico di Michele e della Donna Immacolata, che congiura sempre ai danni dell'uomo, e che è vietato agli uomini invocare a loro soccorso...”.